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1/1황병호 2022년 09월 15일 08시 51분 10초
전라북도교육청 

동국대학교사범대학부속금산고등학교

전기 계 0 0 0

22.03.01 20220301
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이월 12,562,330 0 12,562,330

22.03.01 20220301
2022 교육용 기자재 및

 도서의 구입 사업
이월 1,000,000 0 13,562,330

22.03.24 20220324
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 원평새마을금고 500,000 0 14,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
김** 0 200,000 13,862,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급 윤** 0 200,000 13,662,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
강* 0 200,000 13,462,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
손** 0 200,000 13,262,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급 박** 0 200,000 13,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
이** 0 200,000 12,862,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
임** 0 200,000 12,662,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급 노** 0 200,000 12,462,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
김** 0 200,000 12,262,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
김** 0 200,000 12,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급 이** 0 200,000 11,862,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
김** 0 200,000 11,662,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
정** 0 200,000 11,462,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급 이** 0 200,000 11,262,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
문** 0 200,000 11,062,330

22.04.28 4-1
2022학년도 1학기 교내 장학생

(정진, 지혜) 장학금 지급
박** 0 200,000 10,862,330

22.05.12 20220512
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 신세계병원 300,000 0 11,162,330

22.05.26 5-1
2022학년도 성적 우수 

장학금 지급
박** 0 200,000 10,962,330

22.05.26 5-1
2022학년도 성적 우수 

장학금 지급
정** 0 500,000 10,462,330

22.05.26 5-1
2022학년도 성적 우수 

장학금 지급
박** 0 300,000 10,162,330

22.05.26 6-1
신세계병원 장학금 지

급
하** 0 300,000 9,862,330

22.05.30 20220530
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

대한불교조계종금

산사
1,400,000 0 11,262,330

기간 계 15,762,330 4,500,000 11,262,330

누   계 15,762,330 4,500,000 11,262,330


